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INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES

DO MUNICIPIO DE GUARAPARI / ES - IPG

PG

Fortalecendo o Futuro!

DISPONIBILIDADE DESPESA ADMINISTRATIVA EFETIVADA
PARA 2016
2% DO TOTAL DAS TOTAL
MES FOLHAS DE PCA(')I'E(TJEIIABL PAGFgl\L/IHEﬁTO DggngiS DESPESAS D':'DA(DL'\E‘)i(\J/E'- DE(E'T/'E"Z)AS
PAGAMENTO DO 1.P.G. 1.P.G. ADMINIST, | ARMINIST.
MUNICIPIO REF. MES ANO
EXERC. 2015

JAN 1.940.919,81 0,00 51.718,13 23.263,93 74.982,06 | 1.865.937,75 3,86%
FEV 4.415,35 43.165,33 31.420,62 79.001,30 | 1.786.936,45 4,07%
MAR 8.738,14 48.259,56 17.357,30 7435500 | 1.712.581,45 3,83%
ABR 4.369,07 43.998,67 32.185,26 80.553,00 | 1.632.028,45 4,15%
MAI 4.436,48 58.675,45 22.600,42 85.712,35 | 1.546.316,10 4,42%
JUN 4.436,48 51.666,82 31.765,42 87.868,72 | 1.458.447,38 4,53%
JuL 4.778,82 48.884,82 36.811,27 90.474,91 | 1.367.972,47 4,66%
AGO 4.477,50 48.260,86 28.161,40 80.899,76 | 1.287.072,71 4,17%
SET 4.477,50 44.579,72 21.831,03 70.888,25 | 1.216.184,46 3,65%
ouT 4.477,50 44.579,72 23.409,21 72.466,43 | 1.143.718,03 3,73%
NOV 4.477,50 48.500,06 45.929,61 98.907,17 | 1.044.810,86 5,10%
DEZ 13.652,92 | 177.987,16 54.196,89 245.836,97 | 798.973,89 12,67%
Totais 62.737,26 | 710.276,30 | 368.932,36 | 1.141.94592 | 798.973,89 58,84%
DISPONIBILIDADE EM PERCENTUAL 41,16%

B DEMAIS DESPESAS ADMINIST.

B SALDO DISPONIVEL




